*Engbricht,
Lewandowski,
Stefanowski.*

Ex Consilio Magistratus C. R. Civitatis Lublinensis.

Fran. Krepki Scrius.

Nomine Cæsareo Regij Fori Nobilium Lublinensis in Regno Gallicæ Occidentalis
Dominis Gustavo Boryas & Theresiæ Brzozowska Medio præsentis Edicti hisce in-
sinuat, quod nimirum Dominus Franciscus Loskiewicz, iad Forum hocce adversus eos
in causa puncio soluti nis summa 8176 fl. Rb 37 ar. Libellum porrexerit, Judicique
opem, quo ad id iustitia exigit, impleraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum
eorum habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsi

hic loci degentem advocatum Kretowicz
rem constituerit, cumque etiam Lis contestata
hereditariis Terris iudicarii Codicis agitabitur, atque
eum in finem, admonentur, ut in termino 90 dierum aut ipsi co-
dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant
alium quempiam Mandatarium constuant, Foroque huic denominent &
præscripto ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia
iudicaverint, ut pote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met
ipsis imputandas habebunt. Ita enim santiunt præscriptæ pro Cæs. Reg. heredita-
riis Terris Leges.

Wittorff.

Gr. szecki.

Friedenthal.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno
Galiciæ Occiden. Datum Lublini d. 28 Aprilis 1801.
Sahaneck.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis Galiciæ Occidentalis Dami-
nis Mariannæ de Principibus Sapiechy Puzynina, Amaliæ de Principibus Sapiechy
Jelska, Francisco Ppi Sapiecha, Theophilæ de Principibus Jabłonowski Sapiecha,
tum Stanislaw, Carolo, Janusio, & Josepho Principibus Jabłonowski, Medio præsen-
tis Edicti hisce insinuntur, quod nimi um Dai, Constantia divorziata Szwanowa, tum
Michael, olim Magdalænæ de Principibus Lubomirskie, & Alexandri Ppis Sapiecha
Conjugum filia & filius, hucusque nomine Cichoekie vxitati adversus eos, & Annæ
de Ppibus Sapiechy Potocka, tum Carolinam de Sapiechy Sotky owa, nec non Ppem
Mathiam Jabłonowski, Actionem puncto agnoscerentur Natalium olim Magdalænæ,
& Alexandri Ppum Sapiecha Conjugum, atque Iurium Stemmatis, & succedendi ad
aliorum potuerint, iudiciumque opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverint. Cum
autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum vel plane in C. R. heredita-
riis Terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Fiedorowicz ipsorum periculo,
& impendio, qua Curatorem constituerit cumquo etiam Lis contestata in conformitate
præscriptæ pro C. R. hereditariis Terris iudicarii Codicis agitabitur atque etiam termi-
nabitur, iteo ipsi eum in finem admonentur, ut in termino 90 dierum aut ipsi com-
pareant vel Curatori dato, si quæ forte haberet Juris sui adminicula tempestive tran-
smittant vel denique alium quempiam Mandatarium constituent, Foroque huic denomi-
nent & pro ordine præscripto ea juris adhibeant media quæ ad sui defensionem
maxime efficacia esse iudicaverint, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ
sequelas sibi met ipsis imputandas habebunt. Ita enim santiunt præscriptæ pro Cæs.
Reg. hereditariis Terris Leges.